議案第 ６５ 号

指定管理者の指定（熊取町学童保育所）について

下記のとおり、指定管理者を指定することについて、地方自治法（昭和 22 年法律第 67

号）第 244 条の２第６項の規定により議会の議決を求める。

令和 ３ 年１２月 ２ 日提出

熊取町長 藤 原 敏 司

記

１．施 設 の 名 称 熊取町学童保育所

２．指定管理者となる 大阪府泉南郡熊取町小垣内一丁目 10番 18 号 中内ビル２階

団 体 の 名 称 特定非営利活動法人 熊取こどもとおとなのネットワーク

理事長 髙 橋 淳

３．指 定 の 期 間 令和４年４月１日から令和９年３月３１日まで

1